
CABANON 25m² climatisé / 2 chambres 4 places (avec sanitaires et cuisine)

KENYA XL 46m² / 2 chambres 5-6 places (avec sanitaires et cuisine)

KENYA 34m² / 2 chambres 5 places (avec sanitaires et cuisine)

VICTORIA 30m² / 2 chambres 5 places (avec sanitaires et cuisine)

SAFARI 35m² / 2 chambres 5-6 places (avec cuisine, sans sanitaires)

BALEARES 10m² / 1 chambre 2 places (sans sanitaires ni cuisine)

GRAND POD 12m² / 1 chambre 2 places (avec sanitaires, sans cuisine)

PETIT POD 9m² / 1 chambre 2 places (sans sanitaires ni cuisine)

TINY HOUSE / 1 chambre 2 places (avec sanitaires et cuisine, sans toilettes)

EMPLACEMENT ÉLECTRIFIÉ   5 PERSONNES MAX/EMPLACEMENT

SUPPLÉMENTS

EMPLACEMENT NATURE   5 PERSONNES MAX/EMPLACEMENT

Location d'un casier réfrigéré (positionné derrière les sanitaires) : 6,50€ par jour.
Le camping accepte les chèques vacances.

De 3.5€ à 5€Enfants de 4 à 12 ans

CABANON 32m² climatisé / 3 ch. 6 places (avec sanitaires et cuisine)

CABANON 30m² climatisé / 2 chambres 4-5 places (avec sanitaires et cuisine)

TARIFS
2023

TARIFS À LA NUITÉE DES HÉBERGEMENTS
Les jours d'arrivée et de départ sont libres sauf pour les cabanons en été 
 uniquement le samedi pour 7 nuits minimum.

CABANONS / nuitée

De 75€ à 158€

De 71€ à 145€

De 85€ à 155€

ECOLODGES / nuitée

De 70€ à 140€

De 63€ à 115€

De 63€ à 115€

De 46€ à 57€

TARIFS À LA NUITÉE DES EMPLACEMENTS
Les jours d'arrivée et de départ sont libres.

EMPLACEMENT DE CAMPING / nuitée

CABANES INSOLITES / nuitée

De 51,50€ à 61,50€

De 46€ à 57€

De 65€ à 76€

De 21€ à 32,50€

De 4.5€ à 6€

De 20€ à 26€

Enfants  de + de 13 ans 
& adultes supplémentaires

De 60€ à 105€CABANON 20m² / 1 chambre 2 places (avec sanitaires et cuisine)

De 90€ à 184€

EMPLACEMENT FREE CAMP   2 PERSONNES MAX/EMPLACEMENT De 20€ à 26€

Tarif
(en fonction de la saison)

Tarif
(en fonction de la saison)

Suppléments : 
Taxe de séjour : 0.86€ par adulte et par nuit. Taxe éco-participation : 0.20€ par personne et par nuit.
Frais de dossier : 3.5% à la réservation. Animal : 3,50€ par nuit.
Services optionnels : ménage fin de séjour (jusqu'à 3 nuits 20€/nuit, à partir de 4 nuits 70€ par logement), 
kits de draps (dès 12€), assurance annulation : 4.5% du séjour


